Térségi energetikai szakmérnök
2024/2025. II. félév
	Dátum
	2025. február 14-15.
	2025. február 21-22.
	2025. március 07-08.
	2025. március 21-22.

	Sorsz.
	ÓRA
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel

	1.
	800-845
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	900-945
	
	Közlekedési energetika
Dr. Tóth István Tibor
D ép. F3,
Tárgyaló
	
	Technológiai energetika
Szügyi György
D ép. F3,
Tárgyaló
	
	Technológiai energetika
Szügyi György
D ép. F3,
Tárgyaló
	
	Komplex térségi energetikai rendszerek I.
Szügyi György
C. ép. 
XIV. szt

	3.
	1000-1045
	Környezet-
védelem és energetika
Jákói Zoltán, Fazekas Ákos
D ép. F3,
Tárgyaló

	
	Épület-energetika 
Dr. Péter-Szabó István
D ép. F3,
Tárgyaló
	
	Épület-energetika 
Dr. Péter-Szabó István
D ép. F3,
Tárgyaló
	
	Technológiai energetika
Szügyi György
C. ép. 
XIV. szt
	

	4.
	1100-1145
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1200-1245
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	1300-1345
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	1400-1445
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	1500-1545
	Épület-energetika 
Dr. Péter-Szabó István
D ép. F3,
Tárgyaló

	
	
	
	
	
	
	

	9.
	1600-1645
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	1700-1745
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	1800-1845
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	1900-1945
	
	
	
	
	
	
	
	





Térségi energetikai szakmérnök
2024/2025. II. félév
	Dátum
	2025. április 04-05.
	2025. április 25-26.
	2025. május 09-10.
	2025. május 16-17.

	Sorsz.
	ÓRA
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT

	PÉNTEK

	SZOMBAT
jelenléttel
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel

	1.
	800-845
	
	
	
	
	
	

	
	

	2.
	900-945
	
	Közlekedési energetika
Dr. Tóth István Tibor
C. ép. 
XIV. szt
	
	
	
	Környezet-
védelem és energetika
Jákói Zoltán, Fazekas Ákos
C. ép. 
XI. szt
	
	Közlekedési energetika
Dr. Tóth István Tibor
C. ép. 
XI. szt

	3.
	1000-1045
	Épület-energetika 
Dr. Péter-Szabó István
C. ép. 
XI. szt
	
	Komplex térségi energetikai rendszerek I.
Szügyi György
C. ép. 
XI. szt
	
	
	
	Komplex térségi energetikai rendszerek I.
 Szügyi György
C. ép. 
XI. szt
	

	4.
	1100-1145
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1200-1245
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	1300-1345
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	1400-1445
	Komplex térségi energetikai rendszerek I.
Szügyi György
C. ép. 
XI. szt
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	1500-1545
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	1600-1645
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	1700-1745
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	1800-1845
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	1900-1945
	
	
	
	
	
	
	
	




